
                                                                                                  

                                                                                                      Vreta kloster januari 2021 

 

                      Kära vänner i Föreningen Klosterliv i Vreta! 

 

Hoppas att ni alla mår väl. Vi lämnar 2020 bakom oss, då pandemin drog 

fram över världen och drabbade oss alla på något sätt.                                      

I vår förening har vi inte kunnat genomföra de planer vi antog i verksam-

hetsplanen, som vi antog på årsmötet i mars månad 2020. Viss 

guideverksamhet och några studiecirkelmöten utomhus kunde vi genomfö- 

ra under förra året. 

2021 kommer också att bli annorlunda med en sådan kraftig andra våg av 

Coronan. Hoppet står nu till att folk blir vaccinerade. I dagarna antar riks-

dagen en pandemilag, som sträcker sig september månad ut. Det innebär, 

att det blir omöjligt att ha möten i Fattigstugan med många närvarande och 

att ha guidningar av grupper. 

Enligt våra stadgar i vår förening skall vårt årsmöte äga rum före mars 

månads utgång. Styrelsen har via telefon diskuterat detta och kommit fram 

till att folks hälsa och myndigheters beslut går före våra egna stadgar.                 

Därför kommer vi att avsluta 2020 med att skriva verksamhetsberättelse, ta 

fram resultaträkning och balansräkning, som vi lämnar till våra revisorer. 

Budget och verksamhetsplan är i dagsläget svårt att göra. Valberedningen 

är informerad. 

Vi får återkomma med datum för vårt årsmöte, det blir efter sommaren. 

Alla kan besöka kyrka, kyrkbyn, Klosterhuset och vår Örtagård.                      

En påminnelse till er är att betala in årsavgiften för år 2021 på 50 kr. till 

bg 743-9847 eller Swish 1232195030 ang. namn. Hoppas att ni verkligen 

vill fortsätta att vara med i vår förening trots omständigheterna! 

 Med förhoppning att vi så småningom kan träffas fysiskt under 2021. 

                                 Ta väl hand om er och håll ut! 

Styrelsen/ Arne Karlsson 

 


